Быхаўскі раённы

Савет дэпутатаў
АБIДАВIЧСКI СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
	[image: image1.png]

	Быховский районный
Совет депутатов

ОБИДОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

25 марта  2012 г. № 18-4
              _
​​​​​​​​​​​           аг. Абідавічы                                      ​​​​​​​​​​​                                              аг. Обидовичи
О внесении изменений и дополнений

в решение Обидовичского сельского

Совета депутатов от 27 декабря 2012 г.

№ 17-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Обидовичский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Обидовичского сельского Совета депутатов от 27 декабря 2012 г. № 17-2 «О бюджете сельсовета на 2013 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 1:

часть первую изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить  бюджет  сельсовета на 2013 год по расходам в сумме 464 878,4 тысячи рублей исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 442 799,0 тысячи рублей с превышением расходов над доходами в сумме 22 079,4 тысячи рублей.»;

         1.2. в пункте 2:

в абзаце втором цифры «442 799,0» заменить цифрами «464 878,4»;

в абзаце третьем цифры «442 799,0» заменить цифрами «464 878,4»;

1.3.   в пункте 4  абзац  второй  исключить;

1.4.  дополнить приложением 1¹  следующего  содержания:

	«Приложение 1¹                                        к решению

Обидовичского сельского Совета депутатов

27.12.2012 № 17-2

(в редакции решения

Обидовичского сельского
Совета депутатов

25.03.2013 № 18-4

              Направление профицита  бюджета  сельсовета в 2013 году
 тысяч рублей

	Наименование
	Сумма

	ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	+22 079,4

	ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	+22 079,4

	Изменение остатков средств бюджета
	+22 079,4

	Остатки на начало отчетного периода

	Остатки на конец отчетного периода
	-22 079,4»;

1.5. в приложении 2 к этому решению

позиции:

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	46
	06
	00
	00
	97 058,0

	Благоустройство населенных пунктов
	46
	06
	03
	00
	97 058,0

	Итого расходов
	00
	00
	00
	00
	442 799,0

заменить соответственно позициями:
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	46
	06
	00
	00
	119 137,4

	Благоустройство населенных пунктов
	46
	06
	03
	00
	119 137,4

	Итого расходов
	00
	00
	00
	00
	464 878,4

1.6. в приложении 3 к этому решению

позиции:

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	10
	06
	00
	00
	97 058,0

	Благоустройство населенных пунктов
	10
	06
	03
	00
	97 058,0

	Итого расходов
	00
	00
	00
	00
	442 799,0

заменить соответственно позициями:
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	10
	06
	00
	00
	119 137,4

	Благоустройство населенных пунктов
	10
	06
	03
	00
	119 137,4

	Итого расходов
	00
	00
	00
	00
	464 878,4

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Интернет-сайте Быховского районного исполнительного комитета.

Председатель Обидовичского

сельского Совета депутатов                                                              О.М.Шадурин